单一来源采购需求文件

一、项目名称： 赛迪-数字经济专家委员会
二、采购内容及具体要求
1.服务内容：推荐参与加入“《数字经济》专家委员会特聘专家”，并享受如下权益：
1）推荐参评专家委员会特聘专家1人;
2）每年专家可以在《数字经济》杂志上免费刊载署名文章2篇；
3）每年可以免费参与《数字经济》系列活动1次，如“数字经济十大论坛”；
4）推荐参与数字经济竞争力创新成果。
2.服务期限：合同签订后一年
三、报价要求
[bookmark: _GoBack]本项目采用包干制，投标总价必须是完成该项目的一切费用总和，应包括货物或服务成本、法定税费和企业的利润。由供应商根据采购内容及具体要求自行测算投标报价；一经中标，投标报价总价作为中标单位与采购人签订的合同金额。
报价以人民币为报价和结算单位，供应商须开具国家正规发票。采购人不再支付任何其它费用。
四、付款方式
合同签订且收到对应发票后15个工作日内一次性支付合同全款，即人民币￥20,000.00元（大写：人民币贰万元整）
五、供应商需准备资料要求（请按以下顺序装订，并逐页加盖公章）
1.投标报价单（参考格式见附件）
2.法定代表人证明书（参考格式见附件）
3.法定代表人授权书（参考格式见附件）
4.营业执照及相关资质文件复印件
5.供应商认为需要提供的其他资料

附件1：

报价清单表

	项目名称
	单价（元）
	数量
	小计（元）
	备注

	总金额（元）

注：此报价应含税，本表可根据实际情况自行调整。

法定代表人（单位负责人）或其授权代表（签字或盖章）：
投标人名称（盖章）：
日期：   年   月   日

附件2：
法定代表人资格证明书

            同志，现任我单位         职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期：         签发日期：         单位：
附：代表人性别：   年龄：      身份证号码：
营业执照号码：                 经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
进口物品经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1、法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人。
      2、内容必须填写真实、清楚，涂改无效，不得转让、买卖。
3、提供法定代表人的身份证复印件（附后）。

投标人名称（盖章）：
日期：   年   月   日

附件3：
法定代表人授权书

致：深圳计算科学研究院：

               （投标人全称）      （法定代表人）              授权   （被授权代表姓名、职务）              为本公司合法代理人，参加贵单位组织的   (项目名称)（项目编号）                       项目的单一来源采购谈判，代表本公司处理采购活动中的一切事宜。包括但不限于：谈判、签约等。本公司代理人在谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并对此承担责任。投标人代表无转委权。特此授权。
     本授权书于       年   月    日签字生效，特此声明。

被授权人：                     职务：
联系电话：                     手机：
身份证号码：
投标人（盖章）：
法定代表人（签名）：
被授权人（签名）：

说明：1.本授权委托书要求投标人提供有代理人签字、法定代表人的签字（或盖私章）和加盖公章后的原件方为有效；
2.提供代理人的身份证复印件（附后）。